令和  ５年 １２月
ﾁ ｰ ﾑ   各 位

     令和 ５年度 ６人制バレーボール審判講習会のご案内
　　　　 師走に入り、ますますご多忙と思います。何時も連盟事業にご協力有り難うございます。

　　　つきましては、年明け早々、令和 ５年度の６人制大会を開催するにあたり、下記の通り審判講習会を行います。

　　  各チーム相互審判(副審・記録・線審等）で行います。記録・副審の出来ないチームは、必ずご参加くださいます

ようお願いいたします。記録・副審ともに試合に参加される方でお願いします。

参加人数によっては人数制限させて頂く場合があるかもしれません。ご理解の程お願いします。

※新型コロナウイルス５類移行に伴い、インフルエンザ同様に各自で充分ご留意ください。

（確認のため、出欠にかかわらず全チーム必ず１月１１日（木）～１８日（木）までにご返答お願い致します。）

 ( ※チームで相互審判が出来なくて、審判講習会に欠席したチームは、誠に申し訳ありませんが出場不可にさせて頂きます。）
　　 ～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～

    日　　時 令和 ６年 １月 ２８日（日） 　　 　  受　　　付 　10 ： 00

　審判・記録説明 　10 ： 20 ～ 11 ： 30

　     　実技講習 　13 ： 00 ～ 16 ： 00

目俵市民体育館      　電話　０６－６３８３－３０１７

    対　　象 吹田市バレーボール連盟ﾁｰﾑの希望者

吹田市公認スポーツ指導員（バレーボール）

吹田市バレーボール連盟役員 ・ 審判員 ・ 記録員

    講　　師 大阪府バレーボール協会審判員

吹田市バレーボール連盟審判部役員

　　　　※筆記用具・体育館シューズ・ホイッスル（棒・たいこ 両方）・秒針付時計をご持参下さい。

（◎実技モデルチーム　　１２ 時 ３０分 　集合）

令和 ６年 １月       日
吹田市バレーボール連盟

　　チーム 名

　※記録が　　 １ ・出来る　　　　２ ・出来る（補助がいる）　　　　３ ・出来ない 　　　　必ずいずれかに○を

　※副審判が　１ ・出来る　　　　２ ・出来ない

☆２・３番に○のチームの方は是非共ご参加下さいますようお願い致します。

　　　　　　　　　　※（上記のご返答は全チーム必ずして下さい。）

　　　　参　加　者　氏　名 　　　　　参　加　者　氏　名

　　　※ １月１１日（木） ～ １８日（木）までに（郵送・FAXいずれでも可）お願い致します。

　　　　〒564-0036 吹田市寿町１丁目１番１号 寿ビル３階

       　　　　（公社）吹田市体育協会事務室　バレーボール連盟

　　FAX　０６-６３８１-９０２２ / TEL ０６-６３８１-９０１１ ※FAXの場合、受信確認の電話をお願いします。

※追伸 令和 ６年１月２８日（日）の６人制審判講習会のモデルチームを上記の期日までに併せて

募集しますので一緒に連絡頂きます様宜しくお願いします。【選手(８人以上)他でお願いします。】

モデルチーム人数不足の場合、モデルチームを依頼する可能性があります。ご理解の程宜しくお願いします。

チーム名 （参加　　　 人その内講習会参加者　　　　人） 代表者名 ☎     -  　　    -

吹 田 市 バ レ ー ボ ー ル 連 盟
理 事 長 野　村　　伸　二

 (副審）

審判部長 竹　枝　　秀　子

【 記　 録 】

           記

    会　　場
～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～

　　付けて下さい。

【 審　 判 】

チームの試合出席者の方が

出来る・出来ないの返事です

 キ     リ     ト     リ